
 

本社移転のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび、弊社は令和 5年 2月 1日付けで、本社オフィスを下記住所へ移転いたしました
のでご案内申し上げます。 
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
【移転先住所】 
 〒102-0074 
東京都千代田区九段南 1丁目 6-5 九段会館テラス ClassicOffice 4階 
TEL 03-5226-5433 
FAX 03-5226-5434 

 ※電話番号・FAX番号は変更ございません。 
 

 
以上 

 


